
ZARZĄDZENIE NR 5/2022 

Kierownika Szkoły Doktorskiej 

Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

 z dnia 1 października 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 5/2021 Kierownika Szkoły Doktorskiej APS z dnia 16 

grudnia 2021 r. w sprawie wzoru wniosku o przedłużenie terminu złożenia 

rozprawy doktorskiej w Szkole Doktorskiej APS 

 

Na podstawie §12 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Szkoły Doktorskiej w Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej przyjętego uchwałą Senatu APS nr 138/2019 z dnia 20 

marca 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Szkoły Doktorskiej prowadzonej przez 

Akademię Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z późniejszymi zmianami, którego 

tekst jednolity, stanowi załącznik nr 1 do Uchwały nr 346/2022 Senatu APS z dnia 27 kwietnia 

2022 r., zarządzam co następuje:  

§ 1 

Zmienia się treść załącznika nr 1 do Zarządzenia Kierownika Szkoły Doktorskiej nr 5/2021 z dnia 

16 grudnia 2021 r. w sprawie wzoru wniosku o przedłużenie terminu złożenia rozprawy 

doktorskiej w Szkole Doktorskiej APS i otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


